
ZARZĄDZENIE NR 305/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Uchwały 
nr XIII/141/2020 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Dzierzgoń na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.1)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.2)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2019 r., poz. 1309; Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1571; Dz. U. z 2019 r., poz. 1696;  Dz. U. z 2019 r., poz. 1815) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w ( Dz.U. z 2019 r., poz. 1649) 

Id: 338E1BBD-2FBE-4844-9D7A-27097447807F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 96 803,00 52 000,00 148 803,00

85295 Pozostała działalność 0,00 52 000,00 52 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 52 000,00 52 000,00

Razem: 137 326,00 52 000,00 189 326,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 305/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 20 lutego 2020 r.

Plan dochodów Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

Id: 338E1BBD-2FBE-4844-9D7A-27097447807F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 488 941,00 20 492,00 5 509 433,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 765 353,00 18 647,00 4 784 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500 353,00 18 647,00 4 519 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 723 588,00 1 845,00 725 433,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 533 588,00 1 845,00 535 433,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 703 134,00 0,00 703 134,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 472 000,00 0,00 472 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 450,00 -10 100,00 58 350,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

300 000,00 10 100,00 310 100,00

758 Różne rozliczenia 634 149,00 16 508,00 650 657,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 634 149,00 16 508,00 650 657,00

4810 Rezerwy 389 983,00 16 508,00 406 491,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 706 181,00 15 000,00 1 721 181,00

92195 Pozostała działalność 170 000,00 15 000,00 185 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 15 000,00 165 000,00

Razem: 19 213 304,00 52 000,00 19 265 304,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 305/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 20 lutego 2020 r.

Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 338E1BBD-2FBE-4844-9D7A-27097447807F. Podpisany Strona 1


		2020-02-19T23:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




